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Kaupungin omistamille Paraisten kunnanosassa sijaitseville vesialueille myytävien 
kalastuslupien kalastusmääräykset ovat joiltain osin vanhentuneet. Määräykset 
ovat viitanneet joihinkin vanhoihin säännöksiin, jotka ovat muuttuneet 
kalastuslain ja kalastusasetuksen uudistamisen myötä. Päivitetyt määräykset ovat 
liitteenä.  

 
Virkistyskalastusluvan hinta ehdotetaan pidettävän nykyisellä tasolla, eli 10 
eurossa/yksikkö. Vertailun vuoksi todettakoon, että hinta on suurin piirtein 
samalla tasolla kuin Turussa, mutta hiukan korkeampi kuin Raumalla ja Porissa.  
 
Korppoon Österretaisissa sekä Tallklobbenin ja Lilla tallklobbenin edustalla on 
muutamia pieniä vesialueita, joita ei tässä vaiheessa ole tarkoituksenmukaista 
sisällyttää kalastuslupaan, koska ne muodostavat yksistään niin pieniä yksikköjä.    
 
On helppo nähdä, että kaupungin omistamat vesialueet muodostavat varsin 
kirjavan verkoston, jossa jotkin alueet ovat pieniä. Tulevaisuudessa voitaisiin 
kartoittaa mahdollisuuksia laajentaa kalastusmahdollisuuksia vesialueille, joissa 
kaupunki on osakkaana, tai ainakin yhteisille vesialueille, joiden 
enemmistöosakas kaupunki on. Nämä vesialueet voitaisiin osakkaan 
ominaisuudessa sisällyttää kalastuslupajärjestelmään ainakin jossain määrin 
tiettyjen kalastusmenetelmien osalta. 
 
Kalastusmääräykset huonosti tuntevat asiakkaat luulevat joskus, että Paraisten 
kalastuslupa antaa luvan kalastaa kaikkialla Paraisilla, eivätkä katso karttaliitettä. 
Tämä tulee mahdollisuuksien mukaan ehkäistä muotoilemalla kalastusta koskeva 
tiedote informatiivisemmaksi. 
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Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää vahvistaa kalastusmääräykset 

ehdotuksen mukaisesti. Kalastuslupayksikköjen hinta vahvistetaan nykyiselle 
tasolle, eli 10 euroon/yksikkö ja korkeintaan 3 yksikköön/henkilö. Myös 
mahdollisuudet sisällyttää sopivia yhteisiä vesialueita, joissa kaupunki on 
osakkaana, kaupungin kalastuslupaan tulee selvittää. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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